Kath. Gottesdienste

01 .06.2025| 30.06.2025

Datum

01.06.2025 So
02.06.2025 Mo
03.06.2025 Di
04.06.2025 Mi
05.06.2025 Do
06.06.2025 Fr

07.06.2025 Sa
08.06.2025 So
09.06.2025 Mo
10.06.2025 Di
11.06.2025 Mi
12.06.2025 Do
13.06.2025 Fr

14.06.2025 Sa
15.06.2025 So
16.06.2025 Mo
17.06.2025 Di
18.06.2025 Mi
19.06.2025 Do
20.06.2025 Fr

21.06.2025 Sa
21.06.2025 Sa
22.06.2025 So
23.06.2025 Mo
24.06.2025 Di
25.06.2025 Mi
26.06.2025 Do
27.06.2025 Fr

28.06.2025 Sa
29.06.2025 So
30.06.2025 Mo

Tag Scuol

9.30 EK

18.00 £

18.00 £

18.00 VAM

9.30
E
18.00

18.00 £

18.00 VAM

9.30
18.00 £
18.00 £
10.00 7
18.00 VAM

9.30

18.00 £

18.00 £

18.00 VAM

9.30

E
VAN
E/Pe

Anderungen vorbehalten!

Sent

19.00 E

Ardez

16.30 ©

16.30 ©

Eucharistiefeier

Vorabendmesse

EF zum Patrozinium

Martina

11.00

|Scuol, Sent, Ardez und Martina

Susch

18.00

EK
EF
E/A

Tarasp

11.00 €

17.30 VE

18.00 £

9.30

11.00 E

Erstkommunionfeier

Vulpera

11.00 E

Eucharistiefeier mit Firmung
Euch. Anbetung/Eucharistiefeier

Zernez

17.30 VE

18.00 £

17.30 VE

10.00 E/P

17.30 VE

18.00 VAV

18.00 E

Bitte besuchen Sie unsere webseite: www.pfarrei-scuol.ch



